



האדמו"ר מהאלמין רבי שלום יהודה גורא שליט"א  
חיבר למעלה ממאה ספרים על כל מקצועות התורה

אור הזוהר 74 \* בניסן נאלו ובניסן עתידין להיגאל

רבינו בעל הסולם נשמת האריך לברוך

והרג ואבדן בעולם. [הבנת, לא אני אומר את זה].

ו. שאלה: אם אני שומע רק לדברי רבי שלי, האומר לא ללמד זוהר, האם יהיה לי גן עדן או לא? מה יעשו לי בבית דין של מעלה, אם שמעתי לרב שלי? תשובה: כתוב בזוהר הקדוש שאי אפשר לזכות לגן עדן העליון בלי ללמוד פנימיות התורה, ושם יקחו אותך לגיהנום, ושם תצעק, אני לא אשם הרב שלי לא אמר לי ללמד זוהר, ותמשך את הרב שלך יחד אתך לגיהנום, ותצעק שם, תשלחו את הרב לגיהנום שהוא אשם, הוא לא אמר לי ללמד זוהר, אבל באמת הרב לא יזכה ללכת לגיהנום, אלא לכף הקלע, ואתה אויל תזכה להפנס לגיהנום, אבל זה רק אם לא חזרת בתשובה, ובאמת לא ידעת, היום אין אחד שלא יודע שצריך ללמד זוהר הקדוש, ואפילו ילדים יודעים, ואתה לא יכול להגיד לא שמעתי ולא ידעתי!!! וזה לשון ספר הברית: ומי שלא עסק בחכמת האמת ולא רצה ללמוד אותה בשעה שנשמתו רוצה לעלות בגן עדן דוחין אותה משם בבזיון כמו שאמרו בזהר שיר השירים וכו', ולא עוד שאפילו יש בידו כל מעשים הטובים שבעולם, השורפים בעלי שש כנפים שורפים את נשמתו בכל יום ויום כמו שאמרו בזהר פרשת פקודי וכו', וזה השר הגדול הממנה על זה נקרא יופיא"ל פי הוא בגימטריא קבל"ה. - על כן אחי אהובי, אם אתה חפץ באמת לעולם הבא ואתה רוצה להתקרב להקדוש ברוך הוא, תלמד - תגרוס זוהר הקדוש בכל יום לפחות 4-5 דקות, שזה המינימום, וכך תזכה לשכר הגדול שכתבנו בעלון הזוהר מספר 35-36 ובספר ערפה של שעה.

ז. שאלה: הכנסתי פתח אליהו המבאר לבית הכנסת והרב הוציא את זה, מה לעשות? תשובה: לעורר את הרב ולהראות מה שכתבנו כאן, ואם הוא ממשיך ברשעותו, תברחו ממנו, כי הוא בודאי מרבני הערב רב, זרע עמלק שדין רוחין וליליו.

ח. שאלה: אני לומד בישיבה גדולה ומפרסמת, ותורם תרם לנו סטים של זוהר הקדוש, וראש הישיבה הורה להוציא את הזוהר, מה עלינו לעשות? תשובה: זה אחד מהעונות הגדולים ביותר להתעלם מדברי רבי שמעון בר יוחאי ומשה רבנו אשר בודאי על ידם יתגלה מלך המשיח ברחמים, ועל כן תעשו מה שיעצנו למעלה בתשובה א', ואם הוא מתנגד, הוא חיל טוב של זרע עמלק וכו', תמחו נגדו ותהיו באבל, על שבזה את כל אלה הצדיקים, ותצאו נגדו בחרב ובחנית ובקול קורא גדול, ותפרסמו את שמו ברבים ותזהירו את עם ישראל שאף אחד לא יתחבר להפנס

ואפיקורס גמור לפי הרמב"ם ז"ל, ולא מאמין ב"ג עקרין ולא יקום לתחית המתים. לא מאמין באני מאמין ו"ג עקרין אמונה. והוא לא מחפש התכלית שלך כמו שכתב הגר"א: בלי ללמוד הסוד לא מבינים את הפשט. וזה לשון הגר"א (אבן שלמה פ"ח). כל זמן שאינו מבין הסוד אפילו הפשט אינו ברור בידו. מי שהיה יכול להשיג סודות התורה והוא לא השתדל להשיג נידון בדינים קשים רחמנא לצלן. פנימיות התורה הוא חיים לפנימיות הגוף שהוא הנפש, והחיצונית לחיצונית הגוף, והעוסקים ברמז וסוד אין יצר הרע יכול להתגרות בהם, ועקר הגאולה תהיה בלמוד חכמת קבלה.

ג. שאלה: האם זה נכון הדבר שאמרתם: שרב האומר לא ללמוד זוהר אי אפשר לו לחזור בתשובה? תשובה: אמרו רבותינו זכרונם לברכה (רי"ף יומא פ"ח) עשרים וארבעה דברים מעכבים את התשובה, ואלו הם... והמתחבר לרשע, והאומר אהטא ואשוב, וכן אמרו במשנה (יומא פה, ב) האומר אהטא ואשוב, אין מספיקו בידו לעשות תשובה. אהטא ויום הכפורים מכפר, אין יום הכפורים מכפר. והמתכבד בקלון חברו, והפורש מן הצבור, והמבזה אבותיו, והמבזה רבותיו, והמעכב את הרבים מעשות דבר מצוה, והמטה את חברו מדרך טובה לדרך רעה, והרואה בנו בתרבות רעה ואינו מוחה בידו, והחולק על דברי חכמים, והשונא את התוכחות, והמלעיג על המצות. ועין רמב"ם (הלכות תשובה פרק ד): ארבעה מהם עוון גדול, והעושה אחד מהם אין הקדוש ברוך הוא מספיק בידו לעשות תשובה לפי גודל חטאו, ועין ספר שערי תשובה (שער הראשון - אות נב), אורחות צדיקים (שער העשרים וששה).

ד. שאלה: האם נכון הדבר שמי שמסרב ללמד זהר לא עמדו רגליו על הר סיני? תשובה: בזהר בהעלתך (דף קנב). קרי לעוסקים בחכמת האמת אינון דהו קיימי בטורא דסיני, וז"ל: חפיימו עבדי דמלכא עלאה, אינון דקיימו בטורא דסיני, לא מסתכלי אלא בגשמיתא, דאיהו עקרא דכלא אורייתא ממש וכו', עכ"ל. [ראה אור הזוהר, ורבי יהודה פתייה ז"ע מבאר, שאותם שאינם יודעים סודות התורה לא עמדו רגליו על הר סיני].

ה. שאלה: איך יכולים לכתב דברים חמורים כל כך, רב שאינו מורה ללמד זוהר רוצח נפשות ממש והוא אשם על כל האסונות שהיה ויהיה חס ושלום? תשובה: זה לשון התיקוני זוהר (תקון ל' דף עג): וי לון דגרמין ענייתא ותקרא ובזיה ורג ורג ואבדן בעלמא. [תרגום ללשון הקדוש]: אוי להם שגורמים עניות וחרב ובה

## שאלות ותשובות מעם ישראל על למוד הזוהר הקדוש

גלוי האמת לאמיתיה!!!

שאלה: מדוע לא שמענו עד היום מגדולי ישראל על חובת לימוד זוהר הקדוש? תשובה: טעות גדול בידי, עוד בשנת תרפ"א יצאו גדולי ישראל בד"ץ של הצדיקים הגדולים של יהושע ליב דיסקין זצ"ל, וחתמו על זה כל הגדולים דאז, ואחר כך חתמו העדה החרדית בירושלים עיה"ק בשנת תשס"ב-ח, ועוד גדולי ישראל, ויצאו הרבה ספרים עם חתימות של רוב גדולי האשכנזים והספרדים. ובספר אור הזוהר גדולי ישראל והזהר מאורות הזוהר ועוד, מובאים יותר מאלף צדיקים. ואם לא שמעת? סימן שהרב שלך מהערב רב ולא גילה לך את האמת.

א. שאלה: למה הרב שלי לא הורה לי שעלי ללמוד זוהר? תשובה: א. קדם תדון את רבך לכף זכות שהוא תינוק שגושבה, ואם לא למד מאין ידע? [למשל אם תלך לקבוץ ותצעק שבת, הם לא יבינו מה אתה רוצה מהם, הם מעולם לא שמעו מה זה שבת?]. ב. יתכן שלא צדיקים "ערפה של שעה", ו"גדולי ישראל והזהר", שיותר מאלף צדיקים אומרים שכל יהודי ואפילו רשע צריך ללמד זוהר! - עצה בידי תביא לו את הספרים שיראה מה אמר לנו משה רבנו וכל הצדיקים הבאים אחריו, ב"ה יותר מאלף, והאחרונים החפץ חיים החזון איש, ואחרון אחרון חביב רבי חיים קניבסקי שליט"א. ואם אחרי כל זה, הרב שלך מתנגד בלמוד הזוהר, אז הוא פשוט מרבני הערב רב זרע עמלק שדין רוחין וליליו שיהרשבו"א קתב עליהם שהם מזרע עמלק שדין רוחין וליליו (שו"ת הרשב"א סימן תי"ד, ספר הרוזם, כתבי האריז"ל והם מוזיקין את הבריות). וצריך לעזב את הבית הכנסת ולא לשמוע תורה מפיו. ראה מה שכתוב ה'פרי יצחק' על ספר יצירה: הס"ם מסית לבני האדם בכמה טענות מזיפות שלא יתעסקו בסודות התורה. וזה לשון הספר 'פרי יצחק' על ספר יצירה, (הקדמה) הס"ם שהוא עמלק כשהוא רואה שבני אדם רוצים לעסק גם כן בסודות התורה, אז הוא גורם כמה סבות ומניעות לאדם, ותמיד הוא מסית לבני האדם בכמה טענות מזיפות שלא יתעסקו בסודות התורה, ועל ידי כן יהיה לו תקומה שאין נמחה שמו.

ב. שאלה: ראש הפולל שלי אינו מרשה ללמד זוהר בפולל, מה אפשר לעשות? תשובה: להראות לראש הפולל כל מה שכתבו האלף צדיקים, ואם אחר כך לא יאמר ללמד זוהר, משמע שהוא פשוט רשע וכופר בעקר

לישיבה הזאת, ועין לעיל. ראה מה שכתב ה'מקדש מלך': מי שלא לומד קבלה פוגם את למוד הנגלה שלמד. וזה לשון ה'מקדש מלך' (תקוני זהר תיקון מ"ג), מאן דאוליה תורה שבכתב בשר לחמה של תורה, ושתה יין תורה שבעל פה, עונשו כל כך גדול אם לא ילמד קבלה, ואדרבה פוגם בלמודו, וטב ליה דלא יוליה וכו'. ומי שיכול לקנות לו רב שלמדוהו קבלה או חבר או מתוך הספרים ומתנשל, גורם לארץ גלותא וכו'. וכל שכן אם יזכה ללמד ולהבין פרוש מאמר אחד יעשה בו תקון למעלה בשעה אחת מה שלא יעשה בלמוד הפשט שנה תמימה. (עין שם בתיקון ל' שגם הלומד קבלה בגירסא בעלמא בלי הבנה, לימוד שעה אחת נחשב כמו חודש ימים בלימוד פשטי התורה).

ט. שאלה: האם זה אמת ששעה אחד זוהר הקדוש שנה יותר מעשר אלף אברכים שלומדים גמרא כל היום שלש חדשים? תשובה: ראה ערפה של שעה, ועלון אור הזוהר מספר 35-36.

י. שאלה: האם זה נכון שמי שאינו לומד זוהר לא ראה מאורות מימינו? תשובה: ראה של"ה (מאמר ראשון, מועתק בספר אור הזוהר דף 154 - תפנה למפעל הזוהר לקבל בחינם הספרים).

יא. שאלה: אם הרב שלי אינו אומר ללמד זוהר, האם הוא לומד תורה לשמה? האם הוא מערב רב? מי אומר את זה?

תשובה: ראה בהקדמת מורנו הרב חיים ויטאל ז"ל (על שער ההקדמות) ... וכלו כל הקצין ועדין בן דוד לא בא. ונדע את אשר אמרו רבותינו זכרונם לברכה כל דור שלא נבנה בית המקדש בימיו פאלו נחרב בימיו. ואתנה את פני לחקר ולדעת מה זה ועל מה נתארף קצנו וגלותנו. ומדוע לא בא בן ישי. ומצאתי און לי ואנינה בקרבי ולבי דני... מספר התקונים (תקון ל' דף ע"א)... וכל חסדו כפיץ השדה, כל חסד דעבדי לגרמיהו הוא דעבדי... ויזכור כי בשר הקמה רוח הולך ולא ישוב (תהלים עח ט), דא איהו רוחו של משיח, וי לון מאן דגרמי דיוזיל ליה מן עלמא ולא יתוב לעלמא, דאלין אינון דעבדי לאורייתא יבשה, ולא בעאן לאשתדלא בחכמת הקבלה וגרמין דאסתלק נביעו דחכמה דאיהי יו"ד מינה, ואשתארת ב"ית יבשה, וי לון דגרמי ענייתא וחרבא וכיזה והרג ואבדן בעלמא, והאי רוח דאסתלק דאיהו רוחו של משיח כמה דאתמר, ואיהו רוח הקדש, ואיהו רוח חכמה ובינה רוח עצה וגבורה רוח דעת ויראת השם (ישעיה יא ב). ואפילו כל אינון דמשתדלי באורייתא כל חסד דעבדי לגרמיהו וכו'. עם היות שפשטו מבאר, ובפרט בזמננו זה בעוונותינו הרבים אשר התורה נעשית קרדם לחתף בה אצל קצת בעלי תורה אשר עסקם בתורה על מנת לקבל פרס והספקות יתרות, וגם להיותם מפלל ראשי ישיבות, ודיני סנהדראות, להיות שמם וריחם נודף בכל הארץ ודומים במעשיהם לאנשי דור הפלגה הבונים מגדל וראשו בשמים, ועקר סבת מעשיהם

היא מה שכתב אחר כך הפתוב ונעשה לנו שם. כפתוב בספר הזהר בפרשת בראשית (דף כ"ה): וזה לשונו על פסוק אלה תולדות השמים והארץ, שחמשה מינים יש בערב רב, ומן הג' מינים, מהם הוא הנקרא כת גבורים, דעלייהו אתמר המה הגבורים אשר מעולם אנשי השם, ואינון מסטרא דאלין דאתמר בהון (בראשית יא) הבה נבנה לנו עיר ומגדל וגו' ונעשה לנו שם בבנינו בתי כנסיות ופתי מדרשות ושונין בהון ספר תורה ועטרה על רישיה, ולא לשמה, אלא למעבד לון וכו'. והנה על הפת הזאת אמרו בגמרא: כל העוסק בתורה שלא לשמה נח לו שנהפכה שליטו על פניו ולא יצא לאויר העולם.

יב. שאלה: למה האדמו"ר מהאלמין עושה רעש על לימוד הזוהר הקדוש? תשובה: כתוב בזוהר הקדוש שכל אלו שלא לומדים זוהר הקדוש ימחקו מן העולם במלחמת גוג ומגוג, ופשוט שאנחנו צריכים להציל את כל עם ישראל שיכנסו בתבת נוח של הרשב"י, ורק אלו שלומדים זוהר הקדוש ינצלו, לכן הקמנו את מפעל הזוהר העולמי מתוך אהבת ישראל להציל את כל עם ישראל בכל מקום שהם, ואפילו את רבני הערב רב להחזיר אותם בתשובה!

יג. שאלה: מדוע כבודו אומר שראש ישיבה האומר שאין ללמוד זוהר לא היה צריך לבוא לעולם? הלא הוא תלמיד חכם גדול? תשובה: לא אני אומר זה, רק המקבל האלקי הצדיק הקדוש רבינו יעקב אבוחצירא זצוקלה"ה (בספרו גני המלך דף קפ"ה) אומר בשם רבי שמעון בר יוחאי הקדוש: דמי שלא למד תורת אמת שהם סודות התורה טוב לו שלא נברא דבלא זה אין אדם יודע אלהותו ויתברר, ויראתו ואהבתו, ועבודתו.

יד. שאלה: מדוע כבודו אמר לי שראש הישיבה שלי יצטרף לבוא בגלגול פעם נוספת, הלא הוא תלמיד חכם גדול? תשובה: הרב פתיה ז"ע אומר בשם רבי חיים ויטאל ז"ע שכתב בתחלת שער המצוות: ואם לא עשה פן הרי חסר מצוה אחד של תלמוד תורה שהיא גדולה ושקולה ככל המצוות וצריה שיתגלגל עד שיטרך בד' בחינות של הפרד"ס הנזכר. עד כאן לשונו. ועוד אמר הרב יהודה פתיה ז"ע שעוד בשעת הלגיה פאשר בוכים עליו, יתכן שפבר חזר לעולם הזה בגלגול, השם ירחם.

טו. שאלה: למה כבודו מרעיש עולמות שללמדו זוהר למה אין מספיק ש"ס ופוסקים? תשובה: אמר הרבי מקאמאראנא בספרו היכל הברכה: בדור הזה האחרון, מי שאינו עוסק בספר הזהר ותקונים וכתבי מן האר"י שהם חיים ממש לנפש, בלולה במקרא ובמשנה ובתלמוד ופוסקים, ידע נאמנה שכל תורתו שעוסק הוא משפה ולחוץ, פדואג, ואין לו עסק בחיים והארה לנפש, והוא פלו טעות ורמאות, ואינו עוסק בתורה אלא להיות מאנשי שם, להיות רב וראש גדול הדור ולהשתרר על הבריות, ואין לו חיים ולא חלק בחיים. וכדכתיב

בתקוני זהר חדש... ובדאי לא ישיג ארחות חיים אלא על ידי למוד הזהר וכתבי מן הרב חיים ויטאל בלבד, עכ"ל. (היכל הברכה קומרה פרשת עקב ז', י"ט - אור הזוהר פרק י').

טז. שאלה: מי אומר שאינו לומדים זוהר גורמים לעכב את המשיח? תשובה: בתקון ל' פתב (הפסא מלך), וז"ל: כמה גדול חיוב על תלמיד חכם ללמוד קבלה. וענשם כמה גדול אם אינם לומדים קבלה וגורם ארץ גלותא פי הם מעפכים הגאולה רחמנא ליצלו, פי יעשה בשעה אחת בלמוד הקבלה מה שלא נעשה בלמוד חדש ימים בפשטי התורה, כי גדול כחה לקרב הגאולה.

יז. שאלה: מי אומר שכל אלו שלא הורו ללמוד זוהר אשמים על שש מליון יהודים, ועל כל הפיגועים שנעשו עד היום? תשובה: ידוע שבעל הסלם זצ"ל עשרים שנה לפני מלחמת העולם, הלך לרבנים וראשי ישיבות, והודיע להם שגזירה גדולה נחתמה על כלל ישראל, חלק גדול מכלל ישראל ימחקו מן העולם רח"ל, והוסיף דברי הרמח"ל הידועים שרק למוד הזוהר הקדוש יכול להצילנו מן הגזרות הרעות רח"ל. על פן העצה היא, שכל רב וראש ישיבה יורה, לפל יהודי ללמד זוהר הקדוש. ולא שמעו בקולו! - אחרי כך פרצה מלחמה גדולה ונהרגו 6-7 מליון יהודים, כעת אני שואל את אותה השאלה שמקשה הגמרא במסכת שבת (נה) מי הרג אותם? - ידוע מאמר חז"ל (שבת דף נ"ה עמוד א') אמרה מדת הדין לפני הקב"ה, רבונו של עולם מה נשתנו אלו מאלו. אמר לו הללו צדיקים גמורים והללו רשעים גמורים. אמרה לפניו רבונו של עולם היתה בידם למחות ולא מחו, ואכמ"ל. - ולפי דברי חז"ל אלו הרבנים והראשי ישיבות אשמים על כל הששה מליון יהודים שנהרגו שנשחטו על קדוש השם!!! שהיה בידם לומר לצבור ללמד זוהר הקדוש ונתעצלו ולא אמרו, וזה האמת לאמתו, וכתבתי על הענין הזה ספר שלם "מצות התוכחה". וכן כתב הגוב"י הגאון רבי מנחם מענכין הלפרין זצ"ל, הענינים וההרואים בזמן הגלות תובעים בבית דין של מעלה את התלמידי חכמים שלא למדו קבלה, ומענישים אותם על כך, וזה לשון בעל הגוב"י על עץ החיים, מי שאינו לומד נסתר וחקמת ספר הזהר תסמרנה שערוותיו ובשרו יעשה חדודין חדודין בהעלותו על לבו פי ענייתא דישיראל, הגזרות והמלחמות המשסות וההרואות הוא בעצמו הגורם לזה, ובפמליא של מעלה העני יחייבו על דלותו ושפלותו, וההרוא על הריגתו, וכל זה נקרא חטאים בין אדם לחברו, על שיום הכפורים אין מכפר עליהם, או לנו מיום הדין והתוכחה, עכ"ל. (וכמו פן היום יתבעו את כל האדמו"רים והרבנים וראשי ישיבות על שלא עשו כלום להצלת ישראל מפצצת אטום, כמו שכתוב במסכת שבת (נ"ה) ילקוט שופטים, ועין פהץ חיים (במכתב כ"ה), וז"ל: עליו לדעת כי בנפשו הוא ויתבע ח"ו על זה).

יח. א. שאלה: מי אומר שאם נלמד זוהר ננצל? תשובה: משה רבנו והרשב"י אומרים: כי זוהר הקדוש הוא כמו תבת נח שאלו שילמדו ינצלו מחבלי משיח, והרמח"ל הקדוש אומר לנו: שרק בזה תלוי סוד הצלת עם ישראל בדור האחרון וגאולתו, בכח וסגלת למוד זוהר הקדוש, וזה לשונו הקדוש: בריחת רבי שמעון בר יוחאי עשתה ענין התבה, וכלנו נכרח לתבה הזאת וננצל. - מורי ורבותי אחים יקרים, בואו ונתאחד פלנו בחבורת 70,000 ונפעל שפך יהודי ויהודי ילמד זוהר הקדוש בכל יום ולארגן בכל בית המדרש וכולל שילמדו זוהר הקדוש, וכל אחד יחלק לכל מקום ספרי התעוררות ללמוד זוהר הקדוש, ועתה שערי תרומים ננעלו, וכלם מקימים בשמחה את רצון השם יתברך - אפשר לקבל בחנם את הספרים - הן ספרי התעוררות והן תקוני זוהר, בארגון מפעל זוהר העולמי בבית שמש, 0548-436784.

יח. ב. שאלה: מדוע לא שמענו עד היום מגדולי ישראל על חובת לימוד זוהר הקדוש? תשובה: טעות גדולה בידי, עוד בשנת תרפ"א יצאו גדולי ישראל בדי"ץ של הצדיקים הגדולים של רבי יהושע ליב דיסקין זצ"ל, וחתמו על זה כל הגדולים דאז, ואחר כך חתמו העדה החרדית בירושלים עיר הקדש בשנת תשס"ב-ח, ועוד גדולי ישראל, ויצאו הרבה ספרים עם חתימות של רוב גדולי האשכנזים והספרדים. ובספר אור זוהר גדולי ישראל והזהר מאורות זוהר ועוד מובאים יותר מאלף צדיקים. ואם לא שמענו? סימן שהרב שלף מהערב רב ולא גילה לה את האמת.

יט. שאלה: דברתי עם הראש ישיבה שלי, הראתי לו הספרים ואמר לי בתקיפות שהחליט, בשום אופן בעולם אינו מסכים להכניס זוהר בישיבה!!! ואמרתי לו, הלא החפץ חיים והחזון איש זי"ע שאנו תלמידיהם ולומדים בספריהם, הם אמרו ללמוד זוהר למה שלא נלך בדרךיהם? פניו של הראש ישיבה חורו, ואמר בתקיפות פאן אני הבעל הבית!!! רציתי לאמר לו, כי הקדוש ברוך הוא הבעל הבית, והתאפקתי ולא אמרתי פלום, האם אתם יכולים להסביר לי, למה ראש הישיבה מסרב לילך בדרך של החפץ חיים והגר"א? הלא הוא ליטאי?

נתגלה הסוד: תשובה: ראה לעיל שאלות א' ה'-טו-ז, ואסביר לה במעשה שהיה: לפני שנה החלטתי לילך לכל הרבנים הגדולים לבקש מהם לכתב מכתבי חזק שילמדו זוהר הקדוש, הגם שהזהר אינו צריך להסכמתם, אבל כך הוא דרפם של האנשים, כל אחד רוצה לשמוע דעת

גדולי הדור בזה, ולא חשתי טוב שהלכתי עם כסא גלגלים, החלטתי לשלח תלמיד חכם גדול בעל מחבר ספרים גדולים וקבל כבר הסכמות הרבנים, שילף אל הרבנים והאדמו"רים, הלה לרב גדול אחד שיש לו קהל גדול ובגן גדול [ואולי כמה בנינים], וכבר קבל ממנו הסכמה על ספר שלו, אחר שיהיה של שתי שעות ענה לו, אני יודע שהזהר יש לו כוח עצום וכו', אבל אם אומר לאנשים שילמדו זוהר אז לא יצטרכו אותי כלל כי רבי שמעון לכל וכו', לכן הראש ישיבה לא רוצה שתלמד זוהר, כי ברגע שאתה לומד זוהר, תתעלה למדרגות גדולות ועצומות, וכל הדרשות ודברי המוסר שיאמר יהיו אצלך כאפס ואין, כי אם לומדים זוהר זוכים לאמת, ויתברר לה שמוכרים לה רק שקר, ועוד הפעם שקר, והוא לא רוצה בכלל שתתעלה, כמו שהבאנו לעיל בשאלה י"ז וזהו הסוד הגדול והנורא של רבני הערב רב שלא רוצים שתלמדו זוהר (ראה בספר סוד ה' באריכות). - בואו נראה: שעה אחת בשבת קודש שווה מאה מליון שנה תורה, הגע בעצמך: 10,000 אברכים שלומדים 10 שעות ביום, יש לנו מליון שנה תורה, וכאשר יהודי פשוט או אפילו ילד קטן שלומד רק שעה אחת בשבת זוהר הקדוש, גם כן שווה מליון שנה תורה. ואם קשה לה ללמוד אז זכית למאה מליון שנה, [כמו 10,000 אברכים שלומדים 10 שעות ביום במשך מאה ימים]<sup>2</sup>, וכך יקויים בנו דברי הנביא יואל (ר"י) "החלש יאמר גבור אני", וכל יהודי יכול לזכות לזה ולהביא את המשיח ברחמים. - אמר מרו ה"חפץ חיים": יסוד היהדות הוא להאמין בשכר ועונש, ובאר את הודי: "וסרנו ממצותיך וממשפטיך הטובים ולא שווה לנו", שלא עשינו חשבון והחשבנו באמת את התורה והמצוות כמה באמת שווים, וכבר אמרו חז"ל על לימוד התורה "קרה היא מפנינים וכל חפציה לא ישוו בה", בוא חשבון: איזה שכר גדול יכולים לזכות בלמוד זוהר הקדוש. וכן קיים החפץ חיים בעצמו אני מאמין בביאת המשיח... בכל יום אחפה לו, ומה אנחנו עושים למען ביאת המשיח ולמען גאלת עם ישראל. - כתוב בכתבי האריז"ל, שעל ידי לימוד תורת הסוד מתגלה לנו תורת הנגלה, ובדורנו כולנו זוכים לראת את זה עין בעין, וכבר מעידים אברכי הפולנים ואפילו יהודים פשוטים, שאחרי שטעמו מצוה דבש זוהר הקדוש נפתח לפם ומתרחב מחם לחידוש חידושים נפלאים בתורה הקדושה, וזכו לחבר חיבורים מצויינים.

כ. שאלה: מה ביכולתי לעשות אם ראש הפולין שלי מסרב שילמד זוהר בכל יום, הרי החזון איש אמר שזוהר הוא הספר מוסר הטוב

2. ואפשר להמליץ על זה את דברי חז"ל הקדושים על הפסוק: מה ה' אלוך שואל מעמך כי אם ליראה... אל תקרי מה אלא מאה. שבלימוד שעה אחת זוה"ק בשבת יחשב לך למאה ימים של לימוד תורה של עשרת אלפים אברכים הלומדים עשר שעות ביום.

ביותר, ובכלל איני מבין, למה מתיר לנו ללמד כל ספר מוסר רק לא זוהר? תשובה: הוא לא ראש כולל, הוא ראש הרוצחים וגזלנים ושתף למלאך המות להרוג אנשים צעירים וצעירות, והוא אשם על האסונות וכל בתי החיים שמלאים עם צעירים וצעירות, כמו שכתב המקבל האלקי הגובאי זצ"ל, ראה שאלה י"ז.

כא. שאלה: אחד ספר לי שהנכם אומרים שאם אין לומדים זוהר התפלות אינן מתקבלות, האם אמת הדבר? מה המקור לכה? תשובה: הצדיק המקבל האלקי רבנו יעקב אבוחצירא כותב כך בספרו על הגדה של פסח (ראה באריכות בהקדמה לספרא דצניעותא).

כג. שאלה: הרב שלי עד היום התנגד לכל לימוד זוהר, מה עלי לעשות? תשובה: להראות את הקונטרס הזה לראש הישיבה, וגם עלונים מספר 35 ו-36 של זוהר, ולבטח יסכים, כי הוא מזרע ישראל.

כד. שאלה: אם כבר הראתי את הקונטרס הנזכר למעלה לרבי - והוא לא מסכים שילמד (שנקרא/נגרוס) זוהר בישיבה, ואף מסרב שאני בעצמי אלמד/אקרא זוהר בישיבה מה עלי לעשות? תשובה: אז על פי תקוני זוהר (המהרח"ו, ובעל הסלם הקדמה לתקון עשר ספירות) הוא נקרא מחבל יש לברך, ואם אין ביכולתך לברך, תארגנו קבוצה נגדו, שההורים משלמים להם כסף מלא, והם גונבים את ידי לימוד זוהר הקדוש. [עשו את זה בכמה ישיבות והצליחו, כי ברגע שהראש ישיבה ירגיש התנגדות גדולה נגדו, יספיק על הפקום, ותשלחו לו בדואר - או תשימו לסטנדר שלו שהוא יראה מה כתוב עליו, לא ירצה את הבושה הגדולה שהוא יקבל, ותכף יספיק שכל הישיבה ללמוד 4-5 דקות ביום, ישנם ישיבות שלומדים כל בחור וכל אברה שעה ביום ועושים כל שבוע 4 סיימי זוהר הקדוש, בישיבת "חוט של חסד" ירושלים, תשאל את חבריך ותשמע, וכן יש עוד ישיבות רבות וכוללים].

כה. שאלה: אם הראיתי את הקונטרס הזה לרב שלי והרב יאמר לי: הרי אתה כלל לא מבין ארמית, זה בזבוז זמן, פי העקר הלימוד של תורה שבעל פה היא ההבנה. תשובה: לא נכון, א. יש מעלה גדולה לגרס זוהר, גם ללא הבנה כי הוא נכתב ברוח הקדש, ובעצם הקריאה, של מילות זוהר הקדושות - אתה ממשיך קדשה עצומה לעולם, דהיינו, משפיע אורות מהעולמות העליונים לעולם הזה, וגם מזכך את נשמתך. ב. ומלבד זאת מעלה גדולה יותר הוא לקרא התרגום בלשון הקדש שהוא תרגום ארמית לעברית - ובכיוולתינו לשלח לכם ספרים עם תרגום ללשון הקדש. שתקרא בבית, או בישיבה כל יום 4-5 דקות וזו מעלה עצומה.

כו. שאלה: אם רבי אינו מסכים ללמוד זוהר באופן עצמאי בישיבה. ואיני רוצה לעזב את הישיבה, וכרנע אני אובד עצות. מה עלי

לעשות? תשובה: נשלח לה ספרי זוהר, וכל יום תקרא, או תגרוס במשך 4-5 דקות זוהר בבית. ובע"ה ה' יעזר לה.

כזו. שאלה: למה כבודו כל כך מרעיש ומדבר קשה נגד האדמורי"ם רבנים וראשי ישיבות שלא רוצים ללמד זוהר הקדוש? תשובה: אנחנו פעת בעת בסוף הגאולה ואין שאלה, אם תבוא פצצת אטום חס ושלום, השאלה איפה ומתי יבוא, וכמה קרובות חס ושלום זה יביא חס ושלום, וכמו שאמרתי בדרשה: רבותי אין זמן למשחקים, כל בחור ואביר פולל הרוצה להציל את החיים שלו, ידע כי זוהר הקדוש והצדיקים אומרים ומזהירים אותנו, שמי שלא ילמד זוהר, ימחק מן העולם, אז מה צריכים לעשות? לעמד בחבוק ידי ולחכות חס ושלום שיהודים ימחקו מן העולם חס ושלום, פו, מי שלא עושה די להציל כל היהודים, יתבעו אותו בשמים כאלו הוא הרג אותם, כמו שכתב הצדיק המקבל הרב גובא"י זצ"ל. וראינו איך שבעל הסלם הזהיר את האדמורי"ם והרבנים ואף אחד לא עשה כלום, והם פעת נותנים בשמים דין וחשבון על זה, פו יש מאות מראה מקומות בש"ס ופוסקים על זה, וכל דבר שאני כותב יש לי מאות דפים עם מקורות, ומי שרוצה אתו לו כל המקורות, על מה שאני כותב. - יש לנו 310 מראה מקומות להזהר מרבני הערב רב, מה אנחנו עושים להנצל מהם? מי מגלה לנו משהו שעם ישראל יצלו מהם? מי מגלה לנו האמת? - על פו אני מרגיש שהכל על אחרייתי, ואני החלטתי לומר את האמת בגלוי, אני לא יכול ללכת בדרך של בעל הסלם לדבר יפה, עשיתי את זה כבר 45 שנה, עכשו אין זמן, כל אחד יושב ומחכה לפצצת אטום, אבל לא עושה כלום, להציל את עם ישראל. - על פו אין לנו עצה רק שכל אחד יציל את נפשו ולצאת נגד רבני הערב רב, ויתחיל ללמד 4-5 דקות זוהר הקדוש ביום וכן יציל בעזרת השם, זהו הכטחת הרבי שמעון בר יוחאי שרק אלו יצילו, והשאר ימחקו מן העולם, ואני רוצה להגיע בעזרת השם לכל יהודי בעולם, אני אוהב כל יהודי בין חרדי ובין חלוני, הם גם הילדים של הקדוש ברוך הוא, ויש לי עליהם הרבה יותר רחמנות, פי הם באמת תינוקות שנושבו, אף אחד לא רצה להציל אותם כשבאו לארץ בשנות החמשים, והכניסו אותם לקיבוצים, אז הם לא אשמים כלל, אנחנו אשמים עליהם, צריכים לקרב אותם ולאהב אותם אהבת נפש, ואם לא אומרים תוכחה באהבה, זה סימן שלא אוהבים את היהודים, כך פוסק הספר הקדוש קב הישר והראשית חכמה. אז צה"ל יושבים וחושבים שנים, איך להציל את ארץ ישראל מפצצת אטום, כל הכבוד להם.

אבל איפה אנחנו? מה אנחנו עושים להציל את עצמנו? ובאמת מי צריך לעזור את העולם אם לא הרבנים? וברוך ה' שיש לנו רבנים צדיקים שכתבו ועוררו אותנו כבר שנים ללמד זוהר הקדוש, ורק מעט ששמעו בקולם, לכן

התחלתי לארגן לחלק בחנם ספרים על חובת למוד זוהר הקדוש לכל יהודי ויהודי, ותראו את האמונה הקדושה שיש לחלים, יש לנו עשרות אלפי חלים ששלחנו להם תקוני זוהר, וחייל אחד ירו בו כדור ממש על יד הלב, והיה לו בכיס תקוני זוהר פורמט פיס שלומד בזה מתי שיש לו זמן, והכדור נכנס רק בכריכה ולא נכנס יותר והראה את זה לכל החילים, [חבל שלא בקשתי ממנו לעשות תמונה, שפלקם תראו]. ואנחנו יושבים ולומדים כל היום, ולא נותנים לנו ללמד 4-5 דקות זוהר הקדוש להציל אותנו מהמלחמה הגדולה שמחכים כל יום עליה.

הקול קול יעקב אין כחם של ישראל אלא בפיהם - בידנו כח אדיר, לנצח את האויב, לתת את המפה הראשונה!

### לומדי זוהר הקדוש נותנים את המפה הראשונה!

צה"ל מתפוננים להחזיר "מפה שנייה" לאירן על ידי צוללות, זאת אומרת שכבר השלימו עם העבודה, שתהיה זו אירן שתתן את "המפה הראשונה" - פצצה גרעינית לישראל [ח"ו], (הצבא משער שזה עלול לגבות כמיליון נפש רח"ל). - המדינה כבר השלימה עם המצב! אנחנו לא משלימים עם המצב הזה! - ונהפוך הוא! אשר ישלטו היהודים המה בשוונאיהם! - כל אחד מאתנו מאמין בדברי הנביאים על העתיד להיות במלחמת העולם האחרונה, ושני נביאים התנבאו על כך, יחזקאל וזכריה, ובארו חז"ל כי גוג ומגוג יבואו על ארץ ישראל פעמיים או שלוש, ורק בפעם האחרונה הוא יגיע לירושלים, ויחזקאל הנביא מתאר את הפעם הראשונה שיבוא, ושם (יחזקאל פרק לח) מתאר כך: "והיה ביום ההוא ביום בוא גוג על אדמת ישראל... תעלה חמתי באפס... ובקנאתי באש... יום ההוא יהיה רעש גדול על אדמת ישראל... ורעשו מפני דגי הים... וכל האדם אשר על פני האדמה ונהרסו ההרים ונפלו המדרגות וכל חומה לארץ תפול." [ופירש המלבי"ם: והרעש הזה יש לפרשו על דרך המליצה, על גודל המלחמה והשמעת קול כלי תותח וכלי הנשק שיהיו באחרית הימים, המחריבים הרים ומהרסים חומות בצורות בקול רעש גדול ואדיר מאוד, וכל זה הצטייר במחזה הנביא ברעש וההמולה גדולה]... וקראתי עליו ... חרב איש באחיו תהיה... ונשפטתי אתו בדבר ובדם וגשם שוטף ואבני אלגביש אש ונפריית אמטיר... אגפיו ועל עמים רבים אשר אתו... והתגדלתי והתקדשתי ... וידעו כי אני ה'". - ואלו הנביא זכריה (ספר זכריה פרק יד) מתאר את המלחמה האחרונה, ושם מתארים הדברים בכיוון המזכיר פצצה אטומית, וכך כתוב: וזאת תהיה המגפה אשר יגף ה'... אשר צבאו על ירושלים המק בשרו והוא עמד על רגליו ועיניו תמקנה בחריהו ולשונו תמק בפיהם... והיה ביום ההוא תהיה מהמת ה' רבה בהם... וגם יהודה תלחם בירושלם ואסף חיל כל הגוים סביב ... וכן תהיה מגפת הסוס... וכל הבהמה אשר יהיה במחנות ההמה

כמגפה הזאת". והרשב"י הקדוש מבטיח לנו שאם נלמד זוהר נציל במלחמה הגדולה הזאת. אנחנו נתן את "המפה הראשונה!" "נקלהו היהודים בעריהם בכל מדינות המלך" ... ללמוד זוהר הקדוש "ואיש לא עמד לפנייהם כי נפל פחדם על כל העמים" (אסתר ט. ט. ב) - כל אחד מאתנו שישתתף אתנו במבצע עולמי זה מקבל שכר כאלו סים כל חודש 70 אלף פעמים את כל הזוהר הקדוש [ראו את החשבון בעלון אור הזוהר 35-36]. כל אחד יכול לקבל בחנם מעלונים ולחלק לכל עם ישראל בכל מקום שהם, וכך נמנע את האסון ונקרב את הגאולה בחסד וברחמים. - וכך אומר משה רבנו עליו השלום לרשב"י ז"ע בזהר הקדוש (פרשת נשא דף קכ"ד): "בהאי חבורא דילך דאיהו ספר הזהר יפקון ביה מן גלותא ברחמי". [באור הדברים: בזכות החבור שלה, ספר הזהר הקדוש, יצאו בני ישראל מן הגלות ברחמים ללא צרות ויסורים וללא צער חבלי משיח]! - כיצד זה אפשרי? - האם יכולים ליישם זאת? אכן, אפשר ואפשר! - בתכנית קלה ומתאימה לכל אחד ואחד! - שלא תגידו לא ידענו! - שלא תאמרו לא יכלנו! - בידינו הדבר, וחוב קדוש הוא לנו! מי לה' אלי - כל אחד יקח כרף אחד משבעים פרקים וילמד 4-5 דקות ביום ויגמר את זה כל חודש, ויתקשר ל-70 אלף איש שיעשו כן, ויקבל שכר כאלו גמר 70,000 פעמים כל הזוהר הקדוש בחודש אחד. - הקב"ה הקדים לנו רפואה למפה ושלח לנו את הרשב"י להצילנו מכל גזרות קשות ורעות.

הגאולה העתידה לא תהיה עד שיזכו לתוספת הקדושה הזו, ואשרי הזוכה בה: "דברי השל"ה הקדוש: "הנה מבאר מפיך שחבור הזהר היה עתיד להיות גנוז וכו' עד שיבוא הדור האחרון בסוף הימים, שאז יתגלה לתחתונים. ובזכות העוסקים יבוא משיח, כי אז תמלא הארץ דעה בסבתו אשר זה תהיה סבה קרובה לביאתו, וזה שאמר ובגינה 'ושבתם איש אל אחתו' וכו', כדי שבזכות זה יגאלו ישראל, כשם שלא נגאלו ישראל ממצרים עד שהצריך הקדוש ברוך הוא לקדשם בדם הפסח ובדם המילה, פן הגאולה העתידה לא יהיה הגאולה עד שיזכו לתוספת הקדושה הזו, והוא רצון האל יתברך, ואשרי הזוכה בה" (עשרה מאמרות מאמר ראשון, שני לוחות הברית). תיקון"ז הרמח"ל ז"ע לא מצא עצה לבטל גזרות מעם ישראל, אלא בלמוד "זהר הקדוש" ברצף ללא הפסק, שבכתב "זהר הקדוש" לבטל כל גזרות ולקרב הגאולה ברחמים. - כמו כן, בנוסף למעלה הנפלאה של קרוב הגאולה ברחמים, מסגלים הלמוד והקריאה בספר הזהר הקדוש לבטל כל גזרות קשות ולהיות פחומה בצורה מפני כל צרה רחמנא ליצלן. - רבינו הקדוש הרמח"ל, רבנו משה חיים ולוצאטו זכר צדיק וקדוש לברכה ז"ע, בעל ה"מסלת ישרים" ועוד, תקן בישיבתו סדר למוד מיוחד של גירסא בספר הזהר הקדוש במשמרות ללא הפסק כלל מעת לעת, וקבע

דָּבָר זֶה פְּתַקְנָה הַרְאִישׁוֹנָה בִּישׁוּבָתוֹ, וְכוּתָב עַל מַעֲלֵת הַדָּבָר בְּאִגְרַת לַחֲכָמֵי יִשְׂרָאֵל בְּזֶה הַלְשׁוֹן:  
**"זאת העצה היעוצה לכל קהלות קדש להנצל מרשת זו טמנו שונאיהם, ובדאי היה להם לפקח על זאת ולא יחדלו, כי רב הדבר ועצום מאד... כבוד תורתכם יקח את העצה הזאת ויהיה לו לזכות"**

... ועתה אל ישל יכו חכמי ישראל את הדבר הזה אחרי גום, כי אני אלמלא נתישר חילי הייתי קובע דבר זה בכל מקום ומקום, אבל כבוד תורתכם יקח את העצה הזאת ויהיה לו לזכות, כי אין כמוה לטובה לכל ישראל, וכל אחד במקומו יכול לעשותו כי לא דבר קשה הוא כָּלֵל". ומי לנו גדול כהרמח"ל זי"ע אשר היה בקי עצום בכל מכמני התורה ולא מצא עצה לבטל גזרות מעם ישראל אלא את העצה הזו, למוד בספר הזהוהו ברצף ללא הפסק, שפכח הקדשה העליונה של ספר הזהוהו הקדוש לבטל כל גזרות ולקרב הגאולה ברחמים (אגרת הרמח"ל - מאורות הזוהר) - למזהיר ולנוהר שלומים תו כמי נהר! היצר הרע יודע בודאות, שעל ידי לימוד הזהוהו הקדוש, הוא נדחה מן העולם ומתבטל שלטונו, וזהו המלחמה האחרונה שלו. על כן הוא מתאמץ להחדיר מחשבות של שטות והבל, הפך האמת ממש - על כן זוהירות ספנה! לא לפול ברשת היצר! כדאמר רבי שמואל בר נחמני אמר רבי יוחנן, יצר הרע מסיתו לאדם בעולם הזה ומעיד עליו לעולם הבא, מה יעשה וינצל: תנא דבי רבי ישמעאל, אם פגע בך מנוול זה משכחה לבית המדרש וכו'... (ספד דף נב:) - "ובני ישראל יצאים ביד רמה" (שמות פרק י"ד), פעמי הגאולה ותקונו אחרית הימים החלה עוד מימי יציאת מצרים. מאז ומתמיד, בכל יום אנו היהודים מחפשים ומצפים לגאולה השלמה, ולהבטחת הנביא מִיַּכָּה (פרק ז' ט"ו) "כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות", ונראה כי לפי כל הסימנים היא מתקרבת בצעדי ענק, ובכלל יכול להיות שאנחנו כבר עמוק בפנים. עם זאת, נראה כי רוב העולם עדין שקוע בעולם הזה, ודואג לפנסיה שלו, ולקנות בתיים, ומסתפל קדימה לשנים הבאות, כדי לתכנן ולדאג שהם יהיו ויתקיימו כדייק כמו שהוא חפץ. דבר פמובן שלא סותר את האמונה שבכל רגע זה יקרה.

גדולי הרבנים בעם ישראל מדאגים מהמצב הקיים, ועל פי דברי חכמינו ז"ל, חוזים שבעתיד תפרץ מלחמה כוללת, הכוללת נפילת טילים, פצצת אטום וכו' רח"ל. ואולי לא מפיצים את הנושא הזה בריבים בשל חשש לבהלה, אך טוענים כי זו עלולה להיות המציאות אם לא נחזר פלנו בתשובה שלמה, כדברי הגמרא בסנהדרין (דף צ"ו ע"ב): רבי אליעזר אומר אם ישראל עושין תשובה נגאלין ואם לאו אין נגאלין, אמר ליה רבי יהושע אם אין עושין תשובה אין נגאלין! אלא הקדוש ברוך הוא מעמיד להן מלה, שגזרותיו קשות כהמן, וישראל עושין תשובה, ומחזרין למוטב, עכ"ל. כפומבן שהנושא אינו פשוט ואינו קצר מפדי

לפרט עליו כאן, אך צריך לזכר ולדעת שהפונה היא למלחמת גוג ומגוג, וכן לעדן חדש בעולם. ובזכותכם יתקיים בנו הכתוב (שמות פרק טו) "תפל עליהם אימתה ופחד... ה' ימלה לעלם ועד", בב"א.

ידוע מה שנכתב בזוהר הקדוש, שבאמצעות ספר הזהוהו אפשר לזכות לצאת מהגלות ברחמים, דהיינו ללא יסורי חבלי משיח. ורבנו משה חיים לוצאטו הקדוש זיע"א מסביר בספרו "אדיר במרום", מהו פונת הדברים הללו של הזוהר. וכן כי כדאי מאד דווקא עכשו לדבק בקריאת ספר הזהוהו הקדוש גם בגירסא (פידוע), מדברי גדולי המקובלים שקראות ספר הזהוהו פועל פעולות רוחניות עצומות גם אם לא מבנינים את המלים שקוראים). ובזכותכם יתקיים בנו הכתוב (שמות טו): "תפל עליהם אימתה ופחד... ה' ימלה לעלם ועד", בב"א. - וזה לשונו הטהור "תניא אמר ר' שמעון לחבראי עד אימת נתייב בקיימא דחד סמכא". - מן התקונים הגדולים שנתקנו בעולם היה ספר הזהוהו, כאשר נאמר שבחיו בכמה מקומות ממנו עצמו, כי הוא לגאולה הוהו, ולהצמיח קרו ישועה לבית ישראל. ויתבאר בו דבר זה בכמה מקומות ברעיא מהימנא, ובתקונים כמה וכמה פעמים. וגם פה בפרשת נשא (קכ"ד ב): "ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי דאיהו האי ספר הזהוהו, יפקון ביה מן גלותא ברחמי" (ובגלל שעתידים ישראל לטעם מעץ החיים שהוא ספר הזהוהו הזה, יצאו בזכותו מהגלות ברחמים). - והענין הזה תלוי הוא בעקרים גדולים מעקרי ההכמה, ומושרש בעומקי ההנהגה, אשר הכין ופעל האדון היחיד על עמו ועל נחלתו, לנחותם הדרך אשר יגיעו בו אל רב טוב המכונן בראשית המחשבה. וצריך שתדע כמה חסרו ישראל בגלותם, ומה תקונים צריכים הם להם להחזירם לקדמותם. ובחשוב המשורר (דוד המלך עליו השלום) על הענין הזה, והבין החסרונות הגדולים האלה, היה מתאונן ואומר: "אותותינו לא ראינו, אין עוד נביא" וכו' (תהלים עד, ט). כי באמת חכמה רבה ויקרא אבדה מישראל, וחכמינו זכרונם לברכה אמרו "מיום שחרב בית המקדש, שרו חכמיא למהו כספריא" כו' (סוטה מ"ט א). והיה המשורר מתפלל על זאת ואומר: "עד מתי אלהים יחרף צר" כו' (שם עד, י). ובפסוקים אלה נכללים סודות גדולים מאד בענין הזה, שמע והבו: - ונמצא שבריחת רבי שמעון בר יוחאי עשתה ענין התכה, שבסודה נעשה הזוהר, אשר בו נכללו כל הששים רבוא נשמתינו, כפומבן בתקונים. ואז נחשב זה לבריחה כללית לכל ישראל, עד שבסוף הימים לא יצטרף אלא יציאה. וזהו שנאמר (ישעיה נב): "כי לא בחפזון תצאו...ומאספכם אלוקי ישראל" - והאמת, כי ספר הזהוהו נשאר אחריו (אחרי רשב"י) לברכה, שכל מי שיתדבק בו נקרא שבורח מן הסטרא אחרא, עד שלא יצטרף לו (באחרית הימים) אלא יציאה. ואודיעך מה תועלת נמצא בזה. והאמת כי תועלת גדול הוא, כי הוא הצלה

מחבלי משיח. - והענין: כי חבלי משיח לא היו צריכים, אלא כמו חבוט הקבר, הצריך להפריד מן האדם הזמא שנדבק בו, כן היו צריכים החבלים (חבלי משיח) כדי להפריד מישראל [את] זהמת הגלות, כדי שייכלו לברח פנוצר לעיל, ואחר כך יחזרו לצאת. וזה סוד [מאמר] חכמינו זכרונם לברכה הקדוש ברוך הוא מעמיד עליהם מלה שגזרותיו קשות כהמן ומחזירים למוטב" (סנהדרין צז:), כי זהו כלל גדול: בעוד שהאדם יתחבר בתגברת הסטרא אחרא אינו יכול לתקן התקונו הצריכה. וצריך שהסטרא אחרא תשאר פפוטה וקשורה תחת ישראל פנוצר לעיל, ולכן צריך להם שתי הפעולות: לצאת מן הקלפות ההם בדרך בריחה, כי בדרך יציאה אי אפשר בראשונה. ואחר כך שייצאו ממש מן הקלפות ביד רמה, שהקליפות תשארה כפותות תחתם. אך כיון שנדבק הרבה בהם הזמא, לא היה אפשר להם לברח אלא על ידי החבלים (חבלי משיח), שאז היו חוזרים בתשובה שהיא "אימא" עיר מקלט, וזאת היא הבריחה. ואודיעך בזה סוד גדול מה שאמר הכתוב: "בצר לך ומצאוך כל הדברים האלה וכו' ושבבת עד ה' אלקיך" וכו' (דברים ד, ל). - דע, כי התגברות הסטרא אחרא לגזר חס ושלוש גזרות על ישראל, נמשך לפי עליתנה להתאחז ולניק במדרגות, כי כפי עלותה כך מתגברת. והנה היא עולה ומתגברת בפסירות זו"ו, ואז נדחקים ישראל דחק אחר דחק. עד שהיא מגעת ל"אמא", והיא חושבת להתדבק שם גם כן, בסוד, "אימא דינין מתעריו מינה" (זוהר ח"ג), אך באמת אינה יכולה, כי אימא היא חרות. ואז אדרבה, ישראל מתדבקין פה ובחרין בסוד התשובה. - ולכן היה צריך המלך שגזרותיו קשות, שהולך ומתגבר מספירה לספירה עד שמגיע לאמא ושם נשבר כחו, כי אדרבה מתעוררת התשובה לישראל. והוא סוד "לפני שבר - גאון" (משלי טז), ועל כן גם בריחת משה ורבי שמעון בר יוחאי היו על ידי הגזרה. וכיון שבבריחה זאת נעשה ספר הזהוהו, הנה כבר ענין התכה קים ועומד לכל מי שייחזקו אליו, דהיינו: הנדבק בספר הזהוהו כבר מגיע ל"אמא" ויצא מן הסטרא אחרא. ואין צריך לו חבלי משיח, כפומבן ברעיא מהימנא פרשת נשא, בענין שהבאתי למעלה בתחלה. והנה, עם כל זה, לא נתגלה הזוהר אלא בזמן הרבה אחרי העשותו, כי הלא הפעלה הזאת אינה צריכה להמצא אלא בזמנה, פרוש: שיברחו ישראל בסוד הזהוהו הזה, כי פעלתו אינו אלא בסוף יומיא בדרך דמלכא משיחא (בסוף הימים, בדורו של מלך המשיח), עכ"ל.

בשנים האחרונות התעוררה תנועה גדולה בעם ישראל לשוב בתשובה, ומעוררים אותנו לזכות לתשובה מאהבה, ולהתאחד בקריאה ולמוד בזוהר הקדוש, מה שייביא ויחיש את ביאת המשיח. (ז"ח פ"ח). הדברים מבססים על פי דבריהם של גדולי ישראל, ומצוטטים מגדולי עולם לאורך כל הדורות. האדמו"ר

מהאלמין רבי שלום יהודה גראס שליט"א מיסד מפעל הזהר העולמי למען הצלת עם ישראל בקר אצל הצדיקים הקדושים המקובלים, רבי אברהם חי, רבי דוד חיים שטרן, רבי נסים פריץ, רבי מאיר שטרן מרא דאתרא קדישא מירון, ובנש"ק רבי יחיאל אבוחצירא מרא דאתרא רמלה, רבי יששכר בניהו שמואלי שליט"א (ראש ישיבת המקובלים נהר שלום ירושלים), רבי יצחק מאיר מרגנשטרן, ומשמח אלקים ואדם שר החיפה רבי שלום ארוש ראש ישיבת "חוט של חסד" ירושלים, רבי שלמה יהודה שווייצער מלפנים אב"ד במאנסי נ"י, ועוד הרבה גדולי ישראל, יזמו קריאה משתפת: "יהודים יקרים הצטרפו למבצע שיריעיד את השמיים - פצצת אטום הכי גדולה בעולם שתציל את עם ישראל", כי כנגד שער החמשים של הסטרא אתרא צריכים ומכרחים להוציא את הנשק האטומי הרחני כדי שנוצה לשער החמשים של הקדושה. ובתחבולות תעשה לה מלחמה!!! על פן המבצע המתכנן הוא: התאחדות בקריאה ולמוד של הזהר הקדוש לכל היהודים בעולם. עד כה ב"ה התאחדו יהודים רבים בכל התפוצות, ובנוסף זכינו שכי-70,000 יהודים מתאחדים כדי שנוצה ל-1000 סיומים של הזהר הקדוש מידי חדש בחדשו (כל אחד לומד 4.5 דקות ביום בסך הכל). - בקונטרסים ובחוברות ובעלונים שהודפסו ומופצים על ידי מפעל הזהר העולמי מספר בהרחבה, פי מעלת למוד הזהר הקדוש גדולה היא לאין שיעור וילאין ערה, וכי ישנו סגולות רבות שיכולים לזכות להם רק על ידי למוד הזהר הקדוש. עוד כתבו הרבנים הצדיקים פי חובה על כל יהודי באשר הוא שם להפיץ וללמד את הזהר הקדוש מידי יום ביומו ובפרט בישיבות וכוללים לקבע למוד פשעה בכל יום - פי הוא לבד ימנע מעם ישראל, מחלות קשות, אסונות למיניהם, תאונות דרכים, וכדומה. "ועוד חובת השעה לעצר המשחית ושחש ושלום לא יפעל ולא יוכל ההמון האירני ימח שמו להפק זממו ח"ו, פי אין דבר בעולם שאי אפשר לפעל בו על ידי למוד הזהר הקדוש, ולמוד זה עושה נחת רוח גדול ביותר בשמים, פי גלותינו הארצה והיסורים הנוראים של עם ישראל הם למטרה אחת, לבלתי ידח ממנו נדח, כמו שכתב הגאון הקדוש רבי יעקב מליסא ז"ע בספרו "צור המור" על שיר השירים (פרק ד ב), עיי"ש.

כידוע שבעל הסלם זצ"ל עשרים שנה לפני מלחמת העולם, להלך לכל הרבנים וראשי ישיבות, ואמר להם שיש גזרה גדולה שנחתמה על כלל ישראל, שחלק גדול מכלל ישראל ימחקו מן העולם רח"ל, ואמר דברי הרמח"ל הידועים שרק למוד הזהר הקדוש יכול להציל אותנו מן הגזרות הרעות רח"ל. - על פן העצה היא, שכל רב וראש ישיבה יאמר, שכל יהודי צריך ללמד זוהר הקדוש. - ולא שמעו בקולו! אחר כך פרצה מלחמה גדולה והרגו 6-7 מיליון יהודים. [לתצ"פ - לא תקום צרה פעמים].

פעת אנו שואלים את אותה השאלה שמקשה הגמרא במסכת שבת (נה) מי הרג אותם? וידוע מאמר חז"ל (שבת דף נ"ה עמוד א') אמרה מדת הדיו לפני הקב"ה, רבוננו של עולם מה נשתנו אלו מאלו. אמר לה הללו צדיקים גמורים והללו רשעים גמורים. אמרה לפני רבוננו של עולם הנה בידם למחות ולא מחו, ואין פאן מקום להאריה. - ולפי דברי חז"ל אלו הרבנים והראשי ישיבות אשמים על כל הששה מיליון יהודים שנהרגו על קדוש השם!!! שהיה בידם לומר לצבור ללמד זוהר הקדוש ונתעצלו ולא אמרו, וזה האמת לאמתו, ועליהם אמר הזהר הקדוש: ווי לעלמא דאנון אטימין לבא וסתימין עינין דלא מסתכלין ברזי דאורייתא. (זהר חלק א' דף כ"ח.), אינו דעבדין לאורייתא יבשה, ולא בעאן לאשתדלא בחכמה דקבלה, דגרמין דאסתלק נביעו דחכמה דאיהי י' מינה, ואשתארת ב' בישה, וי לון דגרמין ענייתא וחרבא ובזה והרג ואבדו בעלמא. (תיקו"ז תקון ל' ע"ג), מאן דגרים דאסתלק קבלה וחקמתא מאורייתא דבעל פה ומאורייתא דכתב, וגרים דלא ישתדלון בהון, ואמרין דלא אית אלא פשט באורייתא ובתלמודא, בודאי כאלו הוא יסלק נביעו מההוא נהר ומההוא גן, ווי ליה טב ליה דלא אתברי בעלמא ולא יוליה ההיא אורייתא דכתב ואורייתא דבעל פה, דאתחשב ליה כאלו אחזר עלמא לתהו ובהו, וגרים ענייתא בעלמא ואורף גלותא. (תיקו"ז תקון מ"ג פ"ב). - בואו ונלמד לקח מהספור, שישבוי ארץ ישראל נצלו מהיטלערי ימח שמו, ומזה נלמד איה יכולים להציל בזמננו מפצצת אטום!!!

צדיק אחד מצאצאיו של הגה"צ המקבל רבי יהודה ליב אשג בעל מחבר ספר הסלם על הזהר הקדוש ספר לי, ששמע מזקנו זיע"א, שכאשר ראה שמלחמת היטלערי ימח שמו פרצה על העולם, ופחדו מאד שתגיע לארצנו הקדושה להשמיד להרוג ולאבד את כל היהודים מנער ועד זקן טף ונשים ח"ו. על פן אמר, היות ורבי שמעון פן יוחאי כותב בזהר הקדוש, בספרא דא יפקון מגלותא, התחיל לתרגם הזהר בלשון הקדש כדי שכל יהודי יוכל להבין וללמד את הזהר הקדוש, ואמר שביום שיצא לאור הספר הראשון על הזהר הקדוש יהיה לרשע מפלה גדולה, וכך היה, ביום שיצא לאור הכרך הראשון מספר הזהר, אז היה לו לרשע מפלה ונגמרה המלחמה של

היטלערי ימח שמו. ולא הצליח זממו להגיע לארצנו הקדושה.

וכמו פן אנו זקוקים ביותר לרחמי שמיא, פי יש כמעט אחד וחצי בליון ערבים שכלם רוצים לחסל את 15 מיליון יהודים ח"ו, ואנו ככבשה אחת בין שבעים זאבים לכן אנו בטוחים, שאם ילמדו את הזהר הקדוש בחבורת 70 איש בכל יום יום מספר דקות ביום, ונצטרף אלפי סיומי זוהר יחד שבטי ישראל, "אלף המגן" בודאי ננצל מחבלי משית, כמו שכתבו גדולי הרבנים של חב"ד ה"ץ עדה החרדית בירושלים עיר הקדש בשנת תרפ"א כהבטחת רבי שמעון פן יוחאי, עליו השלום שבספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי. - ועוד תזינו בימינו נס גדול שארע ביום שהתאחדות אנשי "מפעל הזהר העולמי" סימו את הדפסת ספר הזהר הקדוש המחלק לפי סדר הדף היומי, בי"ב פרקים לי"ב חדשי השנה, באותו היום ממש נפסקה המלחמה של עופרת יצוקה בעזה, בחדש טבת לפני ג' שנים [מל' כסלו עד ח"י טבת] - למספרם בין 27 בדצמבר 2008 (ל' בכסלו תשס"ט) ל-18 בינואר 2009, ותזרו מליון אנשים לביתם, אחרי שהיו בגלות קשה כבר כמה שבועות. - ומנפלאות ה' יתברך נתגלה אחר שבוע [היה פתוב, בעתון "חדש", בבית שמש], שרב הטילים שזרקו הערבים, היו צריכים להגיע לבית שמש, וכל השלש שבועות האלו עבדו אצלנו כמה אנשים לערה 26-30 מעת לעת בלי הפסקה, לסדר את הזהר הקדוש ללמוד היומי, וכמה נסים גדולים מאד היו במלחמה זו כידוע, ואחר כך נודע לנו הפס הגדול שהציל את כל בית שמש מהטילים, ואת כל עם ישראל מאסון נורא, כידוע, [הגיע רק טיל אחד קרוב למקום של מחנה צבאי שיש שם פצצת אטום, וגם היה נס גדול שלא קרה כלום]. ועוד שבגמר הדפסת ספר הזהר הקדוש המחלק ללמוד יומי [שנדפס שמונה אלפים עותקים, ואזל מן השוק], באותו היום ממש נגמרה המלחמה.

וראינו בעינינו את הנסים הגלויים, שקרו על ידי הדפסת ספרי הזהר, עוד לפני שחלקו אותם לרבים, שרק כשעוסקים בהפצת הזהר הקדוש יש כבר נסים גלויים וזוכים להצלת עם ישראל, ולהקים את ספת דוד הנופלת, והשם יתברך פורס עלינו את ספת שלומו ברחמים, ומתקיימים דברי הזהר הקדוש "בספרא דא יפקון מגלותא", דהינו, שראינו בגמר כל הספר כלו יצאנו מן הגלות הקטנה שעברה עלינו, וכעת נוכל להבין מזה, שאם נסים כלנו ונלמד בחבורת 70 איש את ה"זהר המחלק" דבר יום ביומו, אז בקרוב ממש ישיר משה וישראל ונזכה להבטחת הרשב"י האמורה לעיל "ובגין דעתידיו ישראל למטעם מאילנא דחיי דאיהו האי ספר הזהר יפקון ביה מן גלותא ברחמי", אמן פן יהי רצון. ובזכותכם יתקיים בנו הפתוב (שמות פרק טו): "תפל עליהם אימתה ופחד... ה' ימלה לעלם ועד", בב"א.

# קול קורא לקירוב הגאולה ברחמים

אחינו בית ישראל התבוננו וראו תהפוכות עולם מתרחשים לנגד עינינו וכדברי מרן החפץ חיים זיע"א במשל הידוע כאשר בעל הבית רוצה לסגור את החנות או מתרחשים דברים במהירות, כן מה שרואות עינינו הוא בודאי לרמוז ולעורר את עם ישראל - היכוננו לגאולה. וידוע שכמה פעמים כמעט וזכינו לגאולה, אך עוונותינו מעכבים ועוד שאמרו צדיקים מוטב שיתעכב המשיח - ולא ייפגע שום יהודי. אלא אנו מצווים לידבק במידת הקב"ה, ולראות לבלתי ידח ממנו נידח ולראות לקרב הגאולה ברחמים.

מחכים אנו לאליהו הנביא זכור לטוב שיבוא ויבשרנו. בואו ונראה מה אמר (אליהו זוטא פרק א): לא חרב העולם העולם אלא בפשעה של תורה, ולא חרבה ארץ ישראל אלא מפני פשעה של תורה, שנאמר: "בפשע יעקב כל זאת" (מיכה א, ה).

ומפורש בזוהר הקדוש שכל הגאולה תלויה אך ורק בלימוד תורת הסוד, וכתב האור החיים הקדוש זי"ע דאין משה רבינו רוצה לגאול עם של בטלנים - ואלו שלא לומדים זוהר הקדוש קראם הרעיא מהימנא שהם עמי ארצות. וכתב המקובל האלקי רבי יצחק אלפיה זיע"א (בספרו "שיח יצחק" עמ' שכ"ד) כי עיקר נתינת התורה לסודותיה. ובתיקוני זוהר (תיקון ל) כתוב דאלו שלא רוצים ללמוד סודות התורה הם אלו שגורמים את כל הצרות רח"ל.

וזכינו מן שמיא על ידי הרמח"ל הקדוש שתיקן לנו ללמוד זוהר הקדוש בחבורה ובאחדות, וגילה שרק לימוד זה מציל מן הפורענות, ובו ועל ידו ניגאל ברחמים. וכבר יצאו כל גדולי ישראל הן בדור שעבר (משנת תרפ"א) וכן בדורנו אנו (שנת תשס"ח) להתעורר ולהתחזק בלימוד הזוהר הקדוש בחבורה, שרק על ידי לימוד זה ניצל.

עתה באנו בקריאה קדושה - באו וטלו חלק בזכות המיוחדת של סיום ה"זוהר" על ידי לימוד ששה עמודים בלבד ובתוך מספר דקות (כשבע דקות) הנך מסיים את הזוהר. הכיצד? התוכנית ערוכה באופן של חלוקת הזוהר השלם הכולל 5760 עמודים ל-960 חוברות - תתק"ס, כלומר ב-32 אריות כשבכל קופסא יש שלשים חוברות, וכל אחד שלומד מצטרף עם הכלל ומסיים יחדיו ונחשב לכל אחד ואחד כאילו הוא סיים את כל הזוהר הקדוש (כמובא ב"שדה חמד" מערכת מ' כלל קצ"ח).

ועל ידי שיקבעו ישראל הטהורים את לימודם בו ויאחזו ויתאחדו בלימוד זה בכל עיר ועיר ובכל בית מדרש ובית מדרש נזכה שיתקיים בנו דברי הנביא ישעיה (פרק ט' כ"ב) "הקטן יהיה לאלף". וכולנו נזכה לגאולה ברחמים בקרוב כמאמר הרעיא מהימנא "בספרא דא יפקון מגלותא ברחמי". אמן כן יהי רצון.

ג' ניסן ה'תשע"ב

שמות הרבנים:

- רבי פרץ ניסים בני ברק - רבי אברהם חי בני ברק - רבי אליעזר ברלנד ים - רבי אריה ברדה תל-אביב - רבי בנייהו יששכר שמואלי ים - רבי יהודה כלפון תל-אביב - רבי יחיאל אביחצירא רמלה - רבי יצחק מאיר מארגנשטרן ים - רבי מאיר שטרן מירון - רבי ניסן משה גראס קרית ספר - רבי רזיאל אלול ס.ט בת-ים - רבי שלום יהודה גראס אדמו"ר האלמין בית שמש - רבי שלום ארוש ים

The bottom section of the document features several handwritten signatures and official seals. On the left, there are multiple handwritten signatures in Hebrew, including one that reads "ניסן אלפר אפאס". In the center, there is a circular official seal of the "בית המדרש אור החיים" (Beit Midrash Ohr Chaim) with a signature across it. To the right, there is another circular seal from the "התאחדות חוברי התורה" (Association of Torah Scribes) with a signature. Below these, there are more handwritten signatures and notes, including one that says "הרב דאיתרין קדושא מייכון" and another that says "אבא כהן פ' רמ"ג כ"ג".

# כתבים מגדולי ישראל זצ"ל – ולהנחל"ח שליט"א

דבר גדול מאד הוא להנהיג ללמד דף זהר בכל יום, והוא פתרים בפני הפרעניות ולבטל גזרות קשות וכו' ולהשפיע שפע קדש על עם הקדש, ואשרי המקימים בן בכל יום

הנה הגיש לפנינו הרב הצדיק רבי דניאל פריש שליט"א (צ"ל) הסכמות מרבנים הגאונים הצדיקים גדולי ירושלים מדור הקודם משנת תרצ"א וכו' שבקשו לפתורם גדלת למוד הזהר הקדוש, ולבקש מבני תורה וכו' שכל מי שאפשר לו ישתדל ללמד דף זהר בכל יום בלי נדר. ועתה קם והתעורר הרב הנזכר לעיל, ובצעונו לעשות ולסדר לוח יומי ללמוד דף זהר בכל יום, לפי דפוס וילנא, ובקש הסכמה מאתנו על כך. וראינו כי בשעתו חתמו על קריאה קדושה למען הפצת רעיון הקדוש הנזכר לעיל, כבוד קדשת מרן הגאון רבי יוסף חיים זוננפלד זצוק"ל הגאב"ד דפה עיר הקדש ת"ו, ואתו עמו חבל נביאים גדולי ישראל זצוק"ל ז"ע, וגם הגאונים הצדיקים חכרי בד"ץ של עדתנו זצ"ל, וחתמו בקריאות קדש על כך בניסן תרצ"א. וברעיא מהימנא קדישא (פרשת נשא דף קכד:) כבר הביא ואמר דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי, דאיהו האי ספר הזהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי, ובתקונים (דף מ) איתא: ובדרא בתרא בסוף יומיא בגיניה וקראתם דרור בארץ וכו'. והנה בעת כזאת שעת צרה היא ליעקב בגשמיות וברוחניות ברחבי ארץ הקדש תבנה ותכונן, ובתפוצות ישראל בארצות פזורנו, עינינו נשואות לאבניו שבשמים שיתעוררו רחמיו על שארית פליטתנו, ושומר ישראל ישמר שארית ישראל וכו', וישנזפה לראות בקרוב בהתגלות כבוד שמו יתברך על עמו ארצו ונחלתו ובכל העולם ובישועת השם בביאת משיח צדקנו וברמים גדולים יקבצנו מארבע פנות הארץ לארצנו.

דבר גדול מאד הוא להנהיג פנזפר לעיל, והוא פתרים בפני הפרעניות ולבטל גזרות קשות וכו' ולהשפיע שפע קדש על עם הקדש, ואשרי המקימים בן בכל יום

... לכן מן הראוי שיהא הזהר הקדוש הזה בכל בתי ישראל, למען ירוץ הקורא בו שיביין פל מלה ויזפו ללמוד פנזפר לעיל בקדושה ובטהרה ובדחילו וברחמיו בסיעתא דשמיא. וזכות התנא האלקי הרשב"י שילמדו תורתו בטהרה, בודאי תעמד לנו ולכל ישראל להושע בכלל ובפרט שגנזפה בקרוב לראות בישועתן שמחתן ונחמתן של ישראל בביאת גואל צדק ברחמים גדולים בב"א, ומלאה הארץ דעה את ה' כמים לים מכסים, בב"א.

(הסכמת הגאונים הצדיקים חכרי בית דין צדק העדה החרדית תשס"ב, הרב ישראל יעקב פישר זצ"ל, הרב מאיר בראנדסדארפער זצ"ל, הרב משה הלפרשטאם זצ"ל, הרב בנימין ראבינאוויטש זצ"ל, הרב ישראל משה דוישנסיקא זצ"ל, ולהבחל"ח: הרב משה שטרנבוך שליט"א, הרב אברהם יצחק אוילמן שליט"א - לספר הזהר עם פרוש מתוק מדבש להגאון הצדיק המקבל רבי דניאל פריש זצ"ל), ובמכתב מיוחד מהגאון הצדיק פוסק הדור רבי שמואל הלוי וואזנער שליט"א. ובמכתב אחר, וז"ל: וכבר הסכימו גם הגה"ק הרב משה אריה פריינד זצוקללה"ה גאב"ד פה עיר הקדש, ויבדל לחיים טובים הגאון רבי אברהם דוד הורוויץ חבר הבית דין צדק דפה עיר הקדש ירושלים... והסכמת הגאונים הצדיקים חכרי בית דין צדק העדה החרדית תשס"ד: הרב יצחק טוביה ווייס גאב"ד ירושלים שליט"א, הרב משה שטרנבוך ראב"ד ירושלים שליט"א. ולהבדיל בין חיים לחיים: הרב מאיר בראנדסדארפער זכר צדיק לברכה, הרב משה הלפרשטאם זכר צדיק לברכה - לספר הזהר עם פרוש מתוק מדבש להגאון הצדיק המקבל רבי דניאל פריש זצ"ל, ועוררו על לימוד דף זהר יומי, הגה"צ רבי יוסף ליברמן שליט"א ראש מתיבתא כולל שומרי החומות, הגה"צ המקבל רבי יעקב מאיר שקטר שליט"א, הגה"צ המקבל רבי יעקב משה הלל שליט"א ראש מתיבתא אהבת שלום הגה"צ המקבל רבי יחיאל פישל אייזנבאך זצ"ל, ראש מתיבתא שער השמים

## מתוך מכתב 'קריאה של חבה'

עוד אנו קוראים בזה לכל איש ישראל שיקבל עליו, לקרא לפחות דף אחד של הזוהר הקדוש בכל יום, כל אחד כפי הבנתו, שאפילו הגירסה לבד מסוגלת הרבה לטהרת הנפש, וקירוב הגאולה כידוע, (ויודפס בחוברות מיוחדות, באותיות מאירות עינים, ומלווה בפירוש קל וקצר, ומחולק לפי שיעור של כל

המצפים לישועת ה' ברחמים.

 הרב יושע שורקין ראש ישיבה המקובלים נהר שלום בעה"ק ירושלים ת"ו	 ציון בוארון חבר בית הדין הגדול לטעויות בעה"ק ירושלים ת"ו	 שלמה משה עמאר ראשון לציון הרב הראשי לישראל ונשיא בית הדין הרבני הגדול	 הרב עובדיה יוסף מח"מ מאור ישראל מוסף הדרו הראשון ראש ממשלת החרוץ, מנהיג דורו נשיא מועצת חכמי התורה
 אישתא חק מ"ח ילגה נאל אניעו בנינו ראש ישיבת טובו בניו בעה"ק ירושלים ת"ו	 אל ב"ד משה צדקה ראש ישיבת מורת יוסף בעה"ק ירושלים ת"ו	 מנהל משרד הדתות מנהל משרד החינוך	 מנהל משרד הדתות מנהל משרד החינוך